4

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

      «____» _______ 2023 г.                                                                     № ____
г. Воронеж

О внесении изменения  в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области  от 31.10.2019 № 2826

Руководствуясь пунктом 9 раздела II Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением правительства Воронежской области от 14 декабря 2017 года № 1031 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», положением о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области, утвержденного постановлением  правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 № 365 и на основании ходатайства  инспекции государственного строительного  надзора  Воронежской  области  от  21.12.2022  № 68-12/1229 п р и к а з ы в а ю:
1.	Внести в Перечень государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.10.2019 № 2826 «Об утверждении перечня государственного имущества Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции приказа департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.10.2022 № 2674) следующее изменение:
1.1. Строку 194 исключить.
2.Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3.Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Баскакову Г.В.

Руководитель департамента                                                       С.В. Юсупов

Приказ вносит:

Отдел по работе с областной собственностью

Исполнитель:

________________

/И.В. Смагина/

Начальник отдела:

________________

/Е.В. Зражевская/

	«____» ________________ 2023 г.

	КУ ВО «Управление по работе с областной собственностью»

Исполнитель:

________________

/Л.Н. Турищева/

Руководитель:

________________

/И.В. Ковалевская/

«____» ________________ 2023 г.

	ВИЗИРОВАНИЕ:

	Заместитель руководителя департамента
«____» ________________ 2023 г.

	_______________
	/Г.В. Баскакова/

	Начальник отдела по работе с юридическими лицами и учета государственного имущества

________________

/ О.В. Иванова/

	«____» ________________ 2023 г.

	Начальник отдела мониторинга, учета и оборота земель сельскохозяйственного назначения

________________

/С.В. Чаплынских/

	«____» ________________ 2023 г.

	Начальник отдела программного управления, анализа и мониторинга

________________

/С.В. Ишутин/

	«____» ________________ 2023 г.

	Начальник отдела контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан

________________

/С.И. Пантелеева/

	«____» ________________ 2023 г.

	Начальник отдела правового обеспечения:
данный приказ является нормативным
правовым актом ____________
                                  (да, нет)
«____» ________________ 2023 г.

________________

/С.В. Трофимов/

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]